2017年 3月 6日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本中学校は来る 3月 11日（土）、この 1年間の学習の成果を保護者の皆さまにご覧いただく

ことを目的に「学習発表会」を執り行います。

つきましては生徒の成長ならびに本校の教育状況を、ぜひ取材くださいますようお願いいたします。

＜実施概要＞  開催日：2017年 3月 11日（土）

        時 間：9:00～11:20

        場 所：尚絅学院中学校 仙台市青葉区八幡 1－9－27

            礼拝堂・１Ｆ教室

＜プログラム＞ 9:00  礼 拝    3年生司会

        9:20  音楽発表    1･2年生

            ダンス発表  3年生

        9:40  探究学習発表① ポスター発表部門（１Ｆ 食堂・選択教室１）

        10:40  探究学習発表② ステージ発表部門（２Ｆ 礼拝堂）

        11:10  講 評    校長 藤倉 眞一

＜昨年度の様子＞

ステージ発表          ポスター発表          音楽発表

尚絅学院中学校

「学習発表会」のお知らせ

プレスリリース／取材のおねがい

＜お問い合わせ＞

尚絅学院中学校

教頭 佐藤 信義

℡ 022－264－5804